

# **Ankerløkken Danmark A/S**

**Søster Svenstrup Byvej 8, 4130 Viby Sjælland**

**CVR-nr. 25 66 24 66**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2020.

---

**Jes Moesgaard Jacobsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ankerløkken Danmark A/S  
Søster Svenstrup Byvej 8  
4130 Viby Sjælland

Telefon: 70207408  
Hjemmeside: [www.ankerlokken.dk](http://www.ankerlokken.dk)

CVR-nr.: 25 66 24 66  
Stiftet: 1. oktober 2000  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
20. regnskabsår

### Bestyrelse

Sally Zenia Jacobsen  
Teis Moesgaard Ankerstjerne  
Jes Moesgaard Jacobsen

### Direktion

Jes Moesgaard Jacobsen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

### Modervirksomhed

ACOSAL ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med entreprenørmateriel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.756 t.kr. mod 1.403 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 596 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.755.649</b>	<b>1.403.232</b>
1 Personaleomkostninger	-815.117	-792.561
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.817	-104.388
<b>Driftsresultat</b>	<b>855.715</b>	<b>506.283</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.615	-128.996
<b>Resultat før skat</b>	<b>767.100</b>	<b>377.287</b>
Skat af årets resultat	-171.075	-91.820
<b>Årets resultat</b>	<b>596.025</b>	<b>285.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	446.025	135.467
<b>Disponeret i alt</b>	<b>596.025</b>	<b>285.467</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.308	280.168
4 Indretning af lejede lokaler	18.815	19.772
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>215.123</u>	<u>299.940</u>
5 Deposita	1.200.000	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.415.123</u></b>	<b><u>1.499.940</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.734.535	4.982.336
Forudbetalinger for varer	0	933.864
Varebeholdninger i alt	<u>5.734.535</u>	<u>5.916.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.352.121	1.232.074
Udskudte skatteaktiver	87.964	89.419
Andre tilgodehavender	49.412	49.412
Periodeafgrænsningsposter	34.544	52.403
Tilgodehavender i alt	<u>1.524.041</u>	<u>1.423.308</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.258.576</u></b>	<b><u>7.339.508</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.673.699</u></b>	<b><u>8.839.448</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	5.093.155	4.647.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.868.155</u></b>	<b><u>5.422.130</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	206.839	906.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser	800.369	1.516.952
Gæld til tilknyttede virksomheder	460.696	291.019
Selskabsskat	169.620	88.242
Anden gæld	1.168.020	614.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.805.544</u>	<u>3.417.318</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.805.544</u></b>	<b><u>3.417.318</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.673.699</u></b>	<b><u>8.839.448</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2018	625.000	4.511.663	150.000	5.286.663
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	135.467	150.000	285.467
Egenkapital 1. juli 2019	625.000	4.647.130	150.000	5.422.130
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	446.025	150.000	596.025
	<b>625.000</b>	<b>5.093.155</b>	<b>150.000</b>	<b>5.868.155</b>

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	770.092	748.220
Pensioner	37.830	36.862
Andre omkostninger til social sikring	7.195	7.479
	<b>815.117</b>	<b>792.561</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.310	18.177
Andre finansielle omkostninger	71.305	110.819
	<b>88.615</b>	<b>128.996</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	1.515.240	1.488.040
Tilgang i årets løb	0	27.200
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>1.515.240</b>	<b>1.515.240</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.235.072	-1.131.641
Årets afskrivninger	-83.860	-103.431
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-1.318.932</b>	<b>-1.235.072</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>196.308</b>	<b>280.168</b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2019	23.919	23.919
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>23.919</b>	<b>23.919</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-4.147	-3.190
Årets nedskrivninger	-957	-957
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-5.104</b>	<b>-4.147</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>18.815</b>	<b>19.772</b>

**Noter**

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2019	1.200.000	1.200.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.200.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.200.000</b>

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leje- og Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende maskiner og biler. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 245.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 456.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Acosal ApS, CVR-nr. 28333722 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.